3.1.8. MUEBLES: Mobiliarios (Juego ~ormitorio, 

,living, comedor, electrodomésticos en gral., etc.): IMPORTE: 250.000.000.- 
I \ 

EQUIPOS DE OFICINA (Escritorios, computadoras, armarios, ficheros, etc.): 
\ - \ 

IMPORTE: 20.000.000 ... TOTAL ACTIVO: 2.012.177.433.- Especificar: Dos mil 

doce millones, ciento setenta y siete mil cuatrocientos treinta y tres.- 3.2. 
~ f 

PASIVO ....... 3.3.RESUMEN: TOTAL ACTIVO (3.1): 2.012.177.433.- TOTAL 
'. 

PASIVO (3.2.): .... PATRIMONIO NETO (3.1.-3.2): 2.012.177.433.- 4. EGRESOS 

MENSUALES: ..... 5. EGRESOS ANUALES (Que no estén comprendidos en los 

mensuales): Impuesto Inmobiliario: IMPORTE: 2.500.000.- TOTAL EGRESOS 

) '" ANUALES: 2.500.000.- Especificar: Dos millones quinientos mil.- 6. INGRESOS 

MENSUALES: Remuneración (fija: 12.000.000.- TOTAL INGRESOS 

MENSUALES: 12.000.000.- 7. INGRESOS ANUALES .... 8. DECLARACION 

JURADA: Conforme¡ al artículo 104 de la Constitución Nacional, declaro bajo fe 

de juramento que la presente DeclaraciónLlé Bienes y Rentas es fiel reflejo de